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РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

	21.02.2018        
	Ромни
	№ 11


	Про затвердження лімітів на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2018 рік
	


Відповідно до статті 40, пункту 4 частини «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 4 статті 77 Бюджетного кодексу України, з метою економного використання паливно-енергетичних ресурсів 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ МІСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ:
1. Узяти до відома інформацію т.в.о. начальника управління житлово-комунального господарства Ломакович І.В. про стан виконання рішення міської ради від 15.02.2017 № 21 «Про затвердження лімітів на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об'єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2017 рік» (додається).
2. Затвердити ліміти на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2018 рік (додаток).  

3. Керівникам бюджетних установ міського підпорядкування до 28.02.2018 розробити заходи щодо зменшення споживання паливно-енергетичних ресурсів у 2018 році.  

4. Координацію роботи з виконання цього рішення покласти на управління житлово-комунального господарства.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови  Лузана Є.С.
Міський голова                                                                                          С.А. Салатун
ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                                                          

Рішення виконкому міської ради

21.02.2018  № 11
ЛІМІТИ

на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2018 рік

	№ з/п
	Назва об’єкту
	Природний газ,

м3
	Теплова енергія, Гкал
	Електроенергія, кВт
	Питна вода,

м3
	Водовідведення,

м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Роменська центральна район-на лікарня 
	43226
	2553
	596910
	32942,54
	32875,34

	2.
	Роменська районна стомато-логічна поліклініка 
	11124
	-
	37105
	648
	648

	3.
	Відділ освіти
	

	
	по лічильнику 
	143000
	4959
	860720
	22108
	13650

	
	ДЮСШ
	11000
	130
	44350
	1080
	1080

	
	апарат управління
	-
	5
	2000
	20
	-

	
	Усього
	153000
	5094
	907070
	23208
	14730

	4.
	Відділ культури
	

	
	по лічильнику
	2457
	251
	23286
	294
	294

	
	по площі
	-
	144
	-
	-
	-

	
	апарат
	-
	29
	870
	7
	7

	
	Усього
	2457
	424
	24156
	311
	311


Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5.
	Виконавчий комітет Ромен-ської міської ради
	-
	175
	26500
	226
	226

	6.
	Фінансове управління 
	-
	13
	5800
	33
	33

	7.
	Управління економічного розвитку 
	-
	12
	5400
	29
	29

	8.
	Управління житлово-комунального господарства (по лічильнику)
	-
	40
	8696
	109
	-

	9.
	Управління соціального захисту населення 
	-
	135
	18200
	182,5
	182,5

	10.
	Центр реабілітації дітей-інвалідів 
	-
	50
	4662
	84
	84

	11.
	Міський центр соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді (по площі)
	-
	10
	1276
	14,4
	14,4

	12.
	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
	-
	44,163
	3185
	106
	106

	13.
	Управління адміністративних послуг 
	2556
	-
	9460
	230
	230

	
	УСЬОГО:
	212363
	8550,163
	1648420
	58123,44
	49469,24


Керуючий справами виконкому                                                                                        





 Л.Г. Сосненко

ІНФОРМАЦІЯ

про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 15.02.2017 № 21 «Про ліміти на споживання  паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2017 рік»

Кількість спожитих паливно-енергетичних ресурсів об’єктами бюджетної сфери міського підпорядкування за 2017 рік і дотримання затверджених лімітів наведено в таблицях.
Роменська центральна районна лікарня 

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Природний газ, м3
	43226
	38650
	-4576

	Теплова енергія, Гкал
	2552,6
	2524,5
	-28,1

	Електроенергія, кВт 
	595130
	574403
	-20727

	Водопостачання, м3
	32916,2
	32095,45
	-820,75

	Водовідведення, м3
	32856,2
	31556,0
	-1300,2


Було зменшено споживання природного газу на 10,5%, теплової енергії на 1,1%, електричної енергії на 3,5%.  
Було зменшено використання послуг з водопостачання на 2,5%, водовідведення на 4,0%.  
Роменська районна стоматологічна поліклініка

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Природний газ, м3
	10993
	11876
	+883

	Електроенергія, кВт 
	41294
	39489
	-1805

	Водопостачання, м3
	885
	889
	+4

	Водовідведення, м3
	885
	889
	+4


 У зв’язку зі збільшенням опалювальної площі за адресою: вул.Коржівська,80  виникла перевитрата використаного природного газу на 8,0%.
У зв’язку зі встановленням сучасного стоматологічного обладнання, яке потребує використання дистильованої води, виникла незначна перевитрата доведених показників послуг з водопостачання і водовідведення – 0,4 %.
 Було зменшено споживання  електроенергії на 4,4%,
Відділ освіти

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Природний газ, м3
	157000
	155273
	-1727

	Теплова енергія, Гкал
	4977
	4986
	+9

	Електроенергія, кВт 
	884500
	859676
	-24824

	Водопостачання, м3
	22227
	22573
	+346

	Водовідведення, м3
	14405
	13071
	-1334


Було зменшено споживання природного газу на 1,1%, електроенергії на 2,8%, водовідведення на 9,3% .
  Збільшено послуги з водопостачання  на 1,5%.  
Відділ культури

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Природний газ, м3
	2458
	2453
	-5

	Теплова енергія, Гкал
	446
	417
	-29

	Електроенергія, кВт 
	23560
	22790
	-770

	Водопостачання, м3
	310
	302
	-8

	Водовідведення, м3
	310
	302
	-8


Використання всіх енергоносіїв відбулося в  межах затверджених лімітів.

Було зменшено споживання  електроенергії на 3,3%.
Виконавчий комітет Роменської міської ради
	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	190
	170
	-20

	Електроенергія, кВт 
	28500
	27937
	-563

	Водопостачання, м3
	720
	190
	-530

	Водовідведення, м3
	720
	190
	-530


Було зменшено споживання теплопостачання на 10,5%, електроенергії на 2,0%, послуг з водопостачання і водовідведення на 73,6%.

Фінансове управління 

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	13
	12
	-1

	Електроенергія, кВт 
	5200
	4960
	-240

	Водопостачання, м3
	84
	39
	-45

	Водовідведення, м3
	84
	39
	-45


Було зменшено споживання теплопостачання на 7,7%, електроенергії на 4,6%, послуг з водопостачання і водовідведення на 53,6%.

Управління економічного розвитку 

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	12
	9
	-3

	Електроенергія, кВт 
	5300
	4546
	-754

	Водопостачання, м3
	120
	57
	-63

	Водовідведення, м3
	120
	57
	-63


Було зменшено споживання теплопостачання на 25,0%, електроенергії на 4,6%, послуг водопостачання і водовідведення на 91,4%.

Управління житлово-комунального господарства

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	47
	33,38
	-13,62

	Електроенергія, кВт 
	8696
	7165
	-1531

	Водопостачання, м3
	109
	104,5
	-4,6


Було зменшено споживання теплової енергії на  29,0%., електроенергії на 17,6%.

Використання послуг з водопостачання відбулося в межах затверджених лімітів.
Управління праці та соціального захисту населення

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	85
	83,1
	-1,9

	Електроенергія, кВт 
	13630
	16163
	+2533

	Водопостачання, м3
	183
	179
	-4

	Водовідведення, м3
	183
	179
	-4


Було зменшено споживання теплової енергії на 2,2%.
Було збільшено споживання електроенергії на 12,2%
Використання послуг з споживання водопостачання і водовідведення відбулося в межах затверджених лімітів.
Центр реабілітації дітей-інвалідів

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	50
	45
	-5

	Електроенергія, кВт 
	4662
	4590
	-72

	Водопостачання, м3
	84
	84
	0

	Водовідведення, м3
	84
	84
	0


Було зменшено споживання електроенергії на 10,0%, теплової енергії на 1,5%.
Використання послуг з водопостачання і водовідведення відбулося в межах затверджених лімітів.
Міський центр соціальних служб для дітей, сім’ї та молоді

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	10
	8
	-2

	Електроенергія, кВт 
	1276
	1181
	-95

	Водопостачання, м3
	14,4
	14,4
	0

	Водовідведення, м3
	14,4
	14,4
	0


Було зменшено споживання теплопостачання на 20,0%, електроенергії на 7,4%.
Використання послуг з водопостачання і водовідведення відбулося в межах затверджених лімітів. 

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	24
	22,7
	-1,3

	Електроенергія, кВт 
	1187
	1198
	+11

	Водопостачання, м3
	38
	44
	+6


Було зменшено споживання теплової енергії на 5,4%.

Було збільшено використання послуг з водопостачання на 15,0%, електроенергії на 0,9% у зв’язку зі зміною приміщення з більшою площею та наявністю водовідведення.

Управління адміністративних послуг (управління реєстраційних послуг) 
	Енергоносії
	Ліміт  на 2017 рік
	Фактично використано за 2017 рік
	Перевищення (+)

Економія (-)

	Теплова енергія, Гкал
	29
	-
	-29

	Електроенергія, кВт 
	11600
	7466
	-4134

	Водопостачання, м3
	110
	55
	-45

	Водовідведення, м3
	110
	55
	-45


Використання всіх енергоносіїв відбулося в  межах затверджених лімітів.

Висновки і пропозиції

У 2017 році було допущено незначне перевищення затверджених лімітів: Роменською районною стоматологічною поліклінікою на  споживання природного газу, в зв’язку зі збільшенням опалювальної площі за адресою: вул. Коржівська, 80; управлінням праці та соціального захисту населення на споживання електроенергії; територіальним центром соціального обслуговування на споживання послуг з водопостачання і електроенергії у зв’язку зі зміною приміщення з більшою площею та наявністю водовідведення. Керівникам цих бюджетних установ необхідно вжити заходів щодо економії паливно-енергетичних ресурсів і недопущення перевищення затверджених лімітів у 2018 році.

Пропонуємо рішення виконавчого комітету міської ради від 15.02.2017 № 21  зняти з контролю у зв’язку із закінченням терміну його дії. Підготовлено і подано на розгляд виконкому проект рішення «Про затвердження лімітів на споживання паливно-енергетичних ресурсів для об’єктів бюджетної сфери міського підпорядкування на 2018 рік».
Головний спеціаліст управління
житлово-комунального господарства 


              О.Г. Гавриленко
Погоджено

Начальник управління житлово-

комунального господарства 





    М.М. Губка  

Заступник міського голови 
                                                                Є.С. Лузан
